
Cudowna willa z czterema sypialniami i basenem w
popularnej lokalizacji

Odniesienie: 8557C
Miejscowosc: Callao Salvaje
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €1,370,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 3
Wewnetrzny (m2): 115 m2

Taras (m2): 185 m2

Storeys: 1

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Modern Style, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Covered Terrace, Garden, Private Pool, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: En Suite Bathroom, Living Room With Dining Area, Shower Room
Wyswietlenia: Pool, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning
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Cudowna willa z czterema sypialniami i basenem w popularnej
lokalizacji

Clear Blue Skies z wielką przyjemnością prezentuje tę fantastyczną, klimatyzowaną, wolnostojącą willę z czterema
sypialniami i prywatnym basenem, położoną w popularnej okolicy Callao Salvaje, w południowo-zachodniej części
Teneryfy, uważanej za część o najlepszym klimacie na wyspie.

 Callao Salvaje to urocze małe miasteczko wypoczynkowe położone niemal w równej odległości od miasta Adeje i
Costa Adeje, oba oddalone o około pięć do dziesięciu minut jazdy samochodem, a mniej więcej tyle samo od Playa
de las Americas, Los Cristianos i Costa Adeje. Znajduje się w pobliżu przedłużonej autostrady TF1, więc tylko około
25 minut jazdy samochodem do lotniska Tenerife South. Callao Salvaje, chociaż pozbawione zgiełku większych miast
wypoczynkowych, ma wiele sklepów, barów i restauracji oraz własną fantastyczną plażę, podobnie jak sąsiadujący
kurort Playa Paraiso, który również szczyci się pięknym nowym centrum handlowym i gastronomicznym, The Rosa
Centre Shopping Mall. To wspaniałe doświadczenie zakupowe obejmuje wiele designerskich sklepów, kawiarni,
barów i restauracji, wszystko w jednym miejscu.

 Ta wspaniała i przestronna, klimatyzowana nieruchomość w stylu bungalowu znajduje się w spokojnej okolicy, w
odległości spaceru od restauracji i udogodnień. Pięknie zaprezentowana nieruchomość zbudowana na jednym
poziomie i składająca się z jasnego salonu zalanego naturalnym światłem z przestronnym salonem, jadalnią i
niezależną, w pełni wyposażoną kuchnią z dostępem do zadaszonego tarasu, idealnego do spożywania posiłków. Są
cztery przestronne sypialnie dwuosobowe, sypialnia główna ma łazienkę, a ponadto są dwie kolejne łazienki
rodzinne. Z salonu drzwi tarasowe zapewniają dostęp do tarasu, który otacza piękny basen z zewnętrznym
prysznicem. Willa może pochwalić się tarasami i ogrodami o powierzchni 185 m², zapewniającymi mnóstwo
przestrzeni zewnętrznej, aby cieszyć się stylem życia na świeżym powietrzu, z którego słynie Teneryfa. Oprócz tego
jest prywatny garaż.

 Jako cenny dodatek, ta fantastyczna nieruchomość zostanie sprzedana w pełni umeblowana i gotowa do
zamieszkania. Nieruchomość idealnie nadaje się jako całoroczny dom rodzinny lub jako dom wakacyjny dla większej
rodziny i obecnie posiada licencję na wynajem „Vivienda Vacacional”, co oznacza, że możesz uzyskać świetny zwrot
z wynajmu, jeśli sobie tego życzysz. Nieruchomości w tej bardzo popularnej okolicy zawsze budzą duże
zainteresowanie, więc Clear Blue Skies zdecydowanie zaleca wczesne oglądanie. Skontaktuj się z naszym pobliskim
przyjaznym biurem w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej szczegółów i umówić się na wizytę z towarzyszeniem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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